
1 

 

 
 

Obec Velké Losiny 
Rudé Armády 321, 788 15 Velké Losiny 

Tel.:583248422 
 

 
Velké Losiny 18. 11. 2020 
Č. j.: OUVL 2595 / 2020 
Sp. zn.:  2595 / 2020 
Vyřizuje: Jaroslav Nesvadba, DiS. 
 
Věc: Výzva k podání cenové nabídky a prokázání splnění kvalifikace na vypracování projektové 

dokumentace „Rekonstrukce – most ev. č. 20c – M1“. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 350 000,- Kč bez DPH. 

 

Předmět zakázky: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky na vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci mostu 
ev. č. 20c – M1, který převádí místní komunikaci 20C ve staničení km 0,211 přes potok Losinka v obci 
Velké Losiny ve stupnici DUR, DSP a DPS včetně inženýrské činnosti. 
 
Cenová nabídka bude zpracována dle zadávacích podmínek a příloh, která jsou nedílnou součásti 
této výzvy. 
 
Místo a doba plnění zakázky: 
 

 Prohlídka místa není planovaná z důvodu veřejného přístupu. 
 

 Předpokládané datum zahájení doby plnění: leden 2021 
 
Nabídka bude kompletní, podepsaná statutárním zástupcem uchazeče, svázaná a jednotlivé stránky 
budou očíslovány. 
 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 
 
 
 
 
Uchazeč předloží kompletní nabídku vypracovanou podle této poptávky v zapečetěné obálce do sídla 
zadavatele – Obec Velké Losiny, Rudé Armády 321, 78815 Velké Losiny, nejpozději do 4. 12. 2020 
do 10.00 hod., obálka bude označena nápisem: 
 

Veřejná zakázka 

Vypracování projektové dokumentace  

„Rekonstrukce – most ev. č. 20c – M1“ 

Neotevírat 

 
Nabídky podané po tomto termínu nebudou přijaty. Otevírání nabídek bude neveřejné. 



2 

 

 
Výsledky výběrového řízení podléhají  schválení orgány obce. 
 
KRITÉRIEM PRO VÝBĚR UCHAZEČE BUDE VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY, PŘIČEMŽ 
NEJVÝHODNĚJŠÍ JE NABÍDKA S NEJNIŽŠÍ CENOU. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu platnosti nabídky měnit podmínky, nepřijmout ani jednu 
předloženou nabídku nebo celé nabídkové řízení zrušit, aniž by tím vyvolal jakoukoliv odpovědnost 
vůči uchazeči a jakýkoliv závazek informovat uchazeče o příčinách svého jednání. Vystavení této 
výzvy nezakládá jakoukoliv povinnost zadavatele uzavřít smlouvu o dílo nebo jinou smlouvu 
s uchazečem na předmět výzvy nebo jeho části a hradit uchazeči jakékoliv náklady vzniklé 
v souvislosti se zpracováním a předáním nabídky. 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 3 – Soupis prací 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení § 74 
Příloha č. 5 – Seznam významných služeb 
Příloha č. 6 – Mostní list 
Příloha č. 7 – Hlavní mostní prohlídka 
Příloha č. 8 – Zadávací podmínky 

 
Jaroslav Nesvadba, DiS. 
referent výstavby a ÚP 

 


		2020-11-18T12:37:35+0100
	Jaroslav Nesvadba, DiS.




